

Årsrapport for 2024 *Annual report for 2024*

Aety ApS
Sjæleboderne 2, 4., 1122 København K
CVR-nr. 39 13 01 14
CVR no. 39 13 01 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. juni 2025
Adopted at the annual general meeting on 27 June 2025

Hans Christian Hammerstoft
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	17
Balance <i>Balance Sheet</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	21
Noter <i>Notes</i>	22

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet *The company*

Aety ApS
Sjæleboderne 2, 4.
1122 København K

CVR-nr.: 39 13 01 14
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Direktion *Executive board*

Hans Christian Hammerstoft, direktør (director)
Søren Eduard Jacobsen, direktør (director)
Klaus Zøega Hansen, direktør (director)
Kristian Thomsen, direktør (director)

Revision *Auditors*

Lokal Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved salg af IT-konsulentytelser og udvikling af software og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 2.568.234, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.727.327.

Årets resultat kan samlet set beskrives som utilfredsstillende.

På trods af en fortsat vækst i salget af licenser for forretningens to væsentligste partnerskaber - Atlassian og Monday.com - og dermed en øget markedsandel, så havde det ikke den ønskede effekt på tilknyttede salg af services.

Et udfordret marked for it-konsulentytelser generelt set og udfordringer med at generere en tilstrækkelig pipeline udløste et behov for at gennemføre nogle tilpasninger i forretningen.

Dette inkluderede en justering af kapaciteten af konsulenter og administrative ressourcer, og dermed en nedbringelse af lønomkostningerne.

Det primære fokus var dog på at transformere virksomhedens kommercielle tilgang, hvilket gennem 2. halvår førte til flere ændringer i salgsprocesser, introduktion af nye værktøjer og en øget indsats overfor eksisterende kunder. Konsekvensen af tilpasningerne kunne ses i årets sidste kvartal, der i alt udviste en markant forbedret pipeline og en positiv bundlinje.

Ledelsen kan med tilfredshed konstatere, at denne udvikling er fortsat ind i 2025.

Business review

The company's purpose is to engage in the sale of IT consultancy services, software development, and other related activities as determined by the management.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a loss of kr. 2.568.234, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of kr. 1.727.327.

The overall financial performance for the year did not meet expectations.

Despite continued growth in license sales for the company's two most important partnerships – Atlassian and Monday.com – and thus an increased market share, this did not have the desired effect on associated service sales.

A generally challenged market for IT consulting services and difficulties in generating a sufficient pipeline led to the need for certain adjustments to the business.

These included an adjustment in the capacity of consultants and administrative resources, thereby reducing payroll expenses.

However, the primary focus was on transforming the company's commercial approach, which in the second half of the year led to several changes in sales processes, the introduction of new tools, and increased efforts towards existing customers.

The consequences of these adjustments were evident in the final quarter of the year, which showed a significantly improved pipeline and a positive bottom line.

The management is pleased to note that this development has continued into 2025.

Ledelsesberetning *Management's review*

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024
 Income statement 1 January 2024 - 31 December 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		22.378.143	27.612.935
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-25.069.291	-27.317.490
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		-2.691.148	295.445
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-322.273	-351.047
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-3.013.421	-55.602
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		259.919	315.846
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-506.591	-288.045
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-3.260.093	-27.801
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	691.859	16.939
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-2.568.234	-10.862
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditure</i>		-115.180	-102.450
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.453.054	91.588
		-2.568.234	-10.862

Balance pr. 31. december 2024
Balance sheet at 31 December 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Assets			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		1.034.447	1.182.114
Erhvervede licenser <i>Acquired patents</i>		636.333	728.333
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		<u>1.670.780</u>	<u>1.910.447</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		11.247	42.222
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		203.082	126.136
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		<u>214.329</u>	<u>168.358</u>
Deposita <i>Deposits</i>		552.819	211.583
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>552.819</u>	<u>211.583</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>2.437.928</u>	<u>2.290.388</u>

Balance pr. 31. december 2024 (Fortsat)
 Balance sheet at 31 December 2024 (Continued)

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Assets			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		17.634.759	9.831.089
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		83.801	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		778.586	86.727
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		67.000	75.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		192.414	642.420
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>18.756.560</u>	<u>10.635.236</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>191.212</u>	<u>4.424.106</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>18.947.772</u>	<u>15.059.342</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>21.385.700</u>	<u>17.349.730</u>

Balance pr. 31. december 2024
Balance sheet at 31 December 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Equity and liabilities			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		50.005	50.005
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		806.869	922.049
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		870.453	3.323.507
		<u>1.727.327</u>	<u>4.295.561</u>
Egenkapital Equity			
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>		1.208.384	1.234.818
Langfristede gældsforpligtelser Total non-current liabilities	3	<u>1.208.384</u>	<u>1.234.818</u>
Banker <i>Banks</i>	3	3.334.709	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		9.768.902	3.931.803
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.946.298	4.214.127
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		400.080	3.673.421
Kortfristede gældsforpligtelser Total current liabilities		<u>18.449.989</u>	<u>11.819.351</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities		<u>19.658.373</u>	<u>13.054.169</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities		<u>21.385.700</u>	<u>17.349.730</u>
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rent and lease liabilities</i>	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	5		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsomko- stninger <i>Reserve for development expenditure</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	50.005	922.049	3.323.507	4.295.561
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-115.180	-2.453.054	-2.568.234
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	50.005	806.869	870.453	1.727.327

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsomko- stninger <i>Reserve for development expenditure</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	50.005	1.024.499	3.231.919	4.306.423
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-102.450	91.588	-10.862
Egenkapital 31. december 2023 <i>Equity at 31 December 2023</i>	50.005	922.049	3.323.507	4.295.561

Noter

Notes

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	20.811.140	23.017.608
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	2.530.481	2.618.992
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	506.718	359.256
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	1.220.952	1.321.634
<i>Other staff costs</i>		
	25.069.291	27.317.490
	37	38
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit		
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat	-691.859	-16.939
<i>Deferred tax for the year</i>		
	-691.859	-16.939
3 Langfristede gældsforpligtelser		
<i>Long term debt</i>		
Feriepengeforpligtelser		
<i>Holiday allowance</i>		
Mellem 1 og 5 år	1.208.384	1.234.818
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	1.208.384	1.234.818
<i>Non-current portion</i>		
<i>Other short-term holiday allowance</i>		
Kortfristet del	0	0
	1.208.384	1.234.818

Noter Notes

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rent and lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Operating lease liabilities.</i> <i>Total future lease payments:</i>		
Lejeforpligtelser	3.083.670	3.345.000
<i>Within 1 year</i>		
Leasingforpligtelser	144.018	338.000
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	<u>3.227.688</u>	<u>3.683.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på t.kr. 3.000 i samtlige nuværende og fremtidige aktiver. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 20.342.

The company has provided a floating charge of DKK 3,000 thousand over all present and future assets. The carrying amount of assets covered by the company charge totals TDKK 20.342 thousand at 31 December 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Klaus Zöega Hansen

Navn returneret af MitId: Klaus Zöega Hansen
Direktør
ID: 736a03e6-3971-4b51-8cc5-6cf1629504e7
IP-adresse: 188.177.104.79:39642
Dato for underskrift: 28-06-2025 12:50:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Hans Christian Hammerstoff

Navn returneret af MitId: Hans Christian Hammerstoff
Direktør og Dirigent
ID: a524b83b-83b2-4d8b-bc07-af3264488d92
IP-adresse: 172.225.208.32:36574
Dato for underskrift: 28-06-2025 15:34:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Kristian Thomsen

Navn returneret af MitId: Kristian Thomsen
Direktør
ID: 3e8bbfe3-f63d-4223-8253-c330a115a1c5
IP-adresse: 82.192.163.179:48467
Dato for underskrift: 30-06-2025 11:55:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren Eduard Jacobsen

Navn returneret af MitId: Søren Eduard Jacobsen
Direktør
ID: ff2aa6c4-547b-4ff3-9ff5-dcddb729e21d
IP-adresse: 87.52.110.218:45228
Dato for underskrift: 28-06-2025 10:11:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Mikkel Thomsen

Navn returneret af MitId: Mikkel Thomsen
Revisor
ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569
IP-adresse: 185.103.123.2:20074
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:23:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c36489uWwXR252669349